
Obsah
/

ART & DESIGN AMAZING PLACES

6 Art Connection
Divadlo, film i výtvarné umění. Jarní kulturní nabídka je 
nabitá, nenechte si ji ujít.

74 Sedmikrásky
Vysoko nad pražskými střechami přivítaly Emma a Natálie 
jaro ve společnosti uměleckých děl a designu.

118 Byt nezačíná vstupními dveřmi 
Architekti z ateliéru under-construction se řídí krédem 
vytvářet místa, kde se svět venku prolíná s tím uvnitř.

AMAZING PEOPLE

10 Kapitán DEMO aneb Jsem mistr světa všeho 
Jeho posláním je dělat showbyznys lepším místem a bavit 
u toho především sám sebe.

26 Jediný, co v kleci vnímáš, je pud přežití 
Vilém Čao na první pohled nevypadá jako typický 
zápasník, kterému z očí kouká nebezpečná chuť vlézt 
s protivníkem do ringu.

38 Vlastina
Rozhovor s autorkou bestselleru, který změnil životy 
mnoha lidem.

66 Ruční práce se nedá uspěchat 
Pokud máte rádi kožené doplňky a fascinuje vás kvalitní 
ruční práce, produkty Ondřeje Šímy rozeznáte na první 
pohled.

70 Módní revolucionářka detoxikuje
Pařížankám šatníky
Jako jedna z prvních začala na české scéně mluvit 
o udržitelné módě. Teď Kamila Boudová rozšiřuje svou 
působnost i do Francie.

98 Fotoaparát místo pistole 
Fotograf Matěj Dereck Hard umí chodit na vysokých 
podpatcích, zapínat si podprsenku a holit si nohy stejně 
dobře jako řídit vytuněné auto.

124 Máme full, nechoďte!
V československém prostředí nenajdete populárnějšího 
barbera, než je Lukáš Vlačuha, známý jako Laky Royal.

32 Dřevěná budoucnost
Sídlo úspěšné valašské firmy ukazuje, kudy se bude ubírat 
česká architektura blízké budoucnosti,

v
52 Luxus a romantika v srdci Českého

středohoří
Svatební místo roku, kde nově vybudovali impozantní spa 
a wellnes. Nejen to je Statek Oblík.

90 Chalupa mezi sklepy
Láska k moravskému kraji zavedla autory blogu Kitchen 
story mezi vinné sklepy. Tam vybudovali kouzelné stavení 
plné světla a klidné atmosféry.

108 Hytta
Místo inspirované norskými chalupami, kde se rodí 
neobyčejné myšlenky.

112 Být součástí zázraku
Jak nejlépe poznat České Švýcarsko? Zkušený průvodce 
nám poradil ty nejlepší tipy na udržitelný turismus, který 
budete milovat.

140 Zámek Zdar nad Sázavou
Místo, kde se nebudete nudit ani vteřinu. Na ždárském 
zámku každý najde svou vlastní pohádku.

150 Bába na Bali by Amazing Places
Víte, proč byste už dnes měli začít plánovat návštěvu 
oblíbeného indonéského ostrova?


